EDITAL Nº. 71/2019 – Aprovados em 2ª Chamada no Processo Seletivo

para Ingresso em 2020.1 no Mestrado Acadêmico em Direito

Constitucional

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu do IDP torna público os candidatos aprovados

em 2ª Chamada no Processo Seletivo para Ingresso em 2020.1 no Mestrado Acadêmico em

Direito Constitucional.

Os candidatos aprovados nesta etapa serão comunicados por e-mail a respeito da confirmação e

efetivação das matrículas.

A Coordenação Acadêmica do IDP parabeniza os(as) selecionados(as) e convida os(as) demais

candidatos(as) a continuarem engajados(as) nas atividades acadêmicas do IDP, dentre elas

seminários, cursos e disciplinas como alunos(as) especiais.

I. LISTA FINAL DE APROVADOS EM 2ª CHAMADA EM ORDEM ALFABÉTICA

Luiz Otávio Rezende de Freitas

Isaltino José Barbosa Neto

Marcio Palma

Vinicius Silva

Brasília, 05 de dezembro de 2019

FRANCISCO MENDES SCHERTEL

Diretor Geral do IDP

JOÃO PAULO BACHUR

Coordenador do Programa de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional